
          Forma patvirtinta 

           Šiaulių miesto savivaldybės 

          administracijos direktoriaus 

          2016 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. A-1475 

 
(Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo /  biudžetinių įstaigų veiklos plano 1 a forma) 

 

ŠIAULIŲ MIESTO KONCERTINĖS ĮSTAIGOS „SAULĖ“ (kodas 302296914) 
 (Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo pavadinimas / biudžetinės įstaigos pavadinimas ir kodas) 

 

PATVIRTINTA: 

Šiaulių miesto koncertinės įstaigos 

„Saulė“ vadovo  

            2020 m. kovo 04 d. įsakymu Nr. VĮ-8 

 

 

 

2020-2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

 VEIKLOS KONTEKSTAS 

 

2015-2024 metų Šiaulių miesto strateginio plėtros plano 1 ilgalaikis prioritetas – „Atviras – aktyvi, 

kūrybinga ir atsakinga bendruomenė“, o vienas iš strateginių Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) tikslų – „Plėtoti inovatyvią švietimo ir kultūros sistemą, ugdančią aktyvią ir kūrybingą 

asmenybę“. Šiam strateginiam tikslui įgyvendinti suformuotas vienas iš uždavinių „Skatinti 

kultūros prieinamumą įvairioms visuomenės grupėms ir jų dalyvavimą kultūroje puoselėjant 

kultūros tradicijas bei kultūrinės raiškos įvairovę“. Šiam uždaviniui įgyvendinti suformuoti Šiaulių 

miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ uždaviniai: 

1. Užtikrinti profesionaliosios muzikos populiarinimą ir prieinamumą, vykdyti profesionalaus 

meno sklaidą Lietuvoje ir užsienyje. 

2. Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, organizuoti valstybines šventes, 

reprezentacinius renginius ir edukacines programas. 

2015-2024 metų Šiaulių miesto strateginio plėtros plano 3 ilgalaikis prioritetas – „Saugus – 

draugiška gamtai kokybiška gyvenamoji aplinka“, o vienas iš strateginių Šiaulių miesto 

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tikslų – „Vystyti ir puoselėti gyvenamąją ir viešąją aplinką, 

patrauklią gyventi, dirbti, tobulėti“. Šiam strateginiam tikslui įgyvendinti suformuotas vienas iš 

uždavinių „Didinti kultūros įstaigų pastatų energetinį efektyvumą“. Šiam uždaviniui įgyvendinti 

suformuoti Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ uždaviniai: 

1. Etapais renovuoti ir rekonstruoti  buvusį kino teatro „Saulė“ pastatą į šiuolaikinę koncertų 

salę su jai reikalinga įranga. 
 

  

 Šiaulių koncertinė įstaiga „Saulė“ yra biudžetinė Savivaldybės kultūros įstaiga (toliau – 

Įstaiga), kurios veiklos priežiūrą vykdo Savivaldybės administracijos Kultūros skyrius, todėl 

Įstaigos 2020 m. veiklos planas yra integruotas į Savivaldybės 2020−2022 metų veiklos plano 2020 

m. Kultūros plėtros programą (toliau – Programa). 

 Įstaiga, vykdydama Programos uždavinius ir vadovaudamasi Įstaigos nuostatais, 

patvirtintais Savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 7 d. sprendimu Nr.T-322, įgyvendina šiuos 

Įstaigai keliamus tikslus, uždavinius ir priemones: 

 

 



2 

 

 

 

II SKYRIUS 

 

1. TIKSLAS. Skatinti kultūros prieinamumą įvairioms visuomenės grupėms ir jų 

dalyvavimą kultūroje puoselėjant kultūros tradicijas bei kultūrinės raiškos įvairovę (kodas 

01). 

 Programos tikslu siekiama užtikrinti profesionaliosios muzikos populiarinimą ir 

prieinamumą, vykdyti profesionalaus meno sklaidą Lietuvoje ir užsienyje 

 Rezultato vertinimo kriterijus – įvykdytų koncertų, naujai parengtų programų, lankytojų ir 

dalyvių koncertuose skaičius. 

 

Rezultato vertinimo kriterijaus 

pavadinimas ir mato vienetas 

2019 –ųjų 

metų faktas 

2020-ųjų 

metų planas 

2021-ųjų 

metų 

planas 

2022-ųjų 

metų 

planas 

1. Pučiamųjų orkestro parengtų naujų 

koncertinių programų skaičius 

 9 9 9 

2. Surengtų pučiamųjų orkestro 

koncertų skaičius Lietuvoje 

 38 28 38 

3. Surengtų pučiamųjų orkestro 

koncertų skaičius užsienyje 

 1 1 1 

4. Kamerinio orkestro  parengtų naujų 

koncertinių programų skaičius 

 9 10 10 

5. Surengtų kamerinio orkestro koncertų 

skaičius Lietuvoje 
 25 18 25 

6. Surengtų kamerinio orkestro koncertų 

skaičius užsienyje 
 1 1 1 

7. Bigbendo orkestro  parengtų naujų 

koncertinių programų skaičius 
 6 6 6 

8. Surengtų bigbendo orkestro koncertų 

skaičius Lietuvoje 
 12 9 12 

9. Surengtų bigbendo orkestro 

koncertų skaičius užsienyje 

 1 1 1 

10. Surengtų klasikinės muzikos 

koncertų skaičius koncertų salėje 

„Saulė“ 

 6 0 10 

11. Žiūrovų klasikinės muzikos 

koncertuose skaičius 

 2600 0 6600 

12. Surengtų džiazo, bigbendų 

muzikos koncertų skaičius koncertų 

salėje „Saulė“ 

 4 0 9 

13. Žiūrovų džiazo, bigbendų 

muzikos koncertuose skaičius 

 800 0 1500 

14. Surengtų kitų renginių skaičius ( 

spektakliai, renginiai vaikams ir 

kt.renginiai) 

 33 9 84 

15. Žiūrovų kituose renginiuose 

skaičius 

 14800 1900 46100 

16. Surengtų tradicinio edukacinio  6 3 5 



3 

 

koncertų ciklo „Muzikiniai rudenys“ 

koncertų skaičius 

17. Tradicinio edukacinio koncertų 

ciklo „Muzikiniai rudenys“ žiūrovų 

skaičius 

 3200 2200 2800 

18. Šiaulių orkestrų edukacinės 

koncertinės programos vaikams 

koncertų skaičius 

 4 1 6 

19. Šiaulių orkestrų edukacinės 

koncertinės programos vaikams 

dalyvių ir žiūrovų skaičius  

 2000 300 3000 

20. Koncertinių programų ciklo 

„Velykų šviesa“ koncertų skaičius 

 3 1 2 

21. Koncertinių programų ciklo 

„Velykų šviesa“ dalyvių ir žiūrovų 

skaičius 

 1000 450 900 

22. Tradicinio festivalio „Big Band 

Festival Šiauliai“ koncertų skaičius 

 6 6 6 

23. Tradicinio festivalio „Big Band 

Festival Šiauliai“ dalyvių ir žiūrovų 

skaičius 

 5100 5600 5600 

24. Koncertų ciklas „Saulės vasaros 

koncertai“ koncertų skaičius 

- 7 7 8 

25. Koncertų ciklas „Bulvaro vasara“ 

dalyvių ir žiūrovų skaičius 

- 1450 1650 1600 

26. Šventinių koncertų ciklas „Šiaulių 

koncertinei įstaigai - 10 !“ koncertų 

skaičius 

 0 0 0 

27. Šventinių koncertų ciklas „Šiaulių 

koncertinei įstaigai - 10 !“ dalyvių ir 

žiūrovų skaičius 

 0 0 0 

28. Pučiamųjų instrumentų orkestrų 

koncertų skaičius, skirtų Šiaulių 

dienoms 

 6 2 5 

29. Pučiamųjų instrumentų orkestrų 

koncertų, skirtų Šiaulių dienoms, 

dalyvių ir žiūrovų skaičius 

 2000 1900 2200 

30. Trijų karalių dienos koncertas  1 0 1 

31. Laisvės gynėjų dienos koncertas  1 1 1 

32. Koncertų, skirtų Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti, 

skaičius 

 1 1 1 

33. Koncertų, skirtų Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti, skaičius 

 1 1 1 

34. Koncertų, skirtų Kultūros dienai 

paminėti, skaičius 

 1 1 1 



4 

 

35. Koncertų, skirtų Pasaulinei 

muzikos ir pagyvenusių žmonių 

dienai paminėti, skaičius 

 1 0 1 

36. Koncertų, skirtų Mindaugo 

karūnavimo, Gedulo ir vilties, 

Juodojo kaspino  dienoms paminėti, 

skaičius 

 3 3 3 

37. Kultūros premijų įteikimo 

renginys 

 1 0 1 

41. Kalėdinių koncertų skaičius  2 1 2 

42. Koncertų ir renginių bendras 

skaičius. 

 165 95 225 

43. Pateiktų projektų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijai, 

Lietuvos kultūros tarybai, Šiaulių m. 

savivaldybei, kitoms institucijoms 

skaičius. 

 5 5 5 

44. Naujų etatų skaičius.  3 3 3 

45. Darbuotojų, dalyvavusių 

seminaruose, skaičius. 

 5 5 5 

46. Ilgalaikio materialaus turto 

(muzikos instrumentai ir įranga) 

skaičius 

 4 4 4 

  

III SKYRIUS 

 

TIKSLUI ĮGYVENDINANTI SKIRTI UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

1.Užtikrinti profesionaliosios muzikos populiarinimą ir prieinamumą, vykdyti profesionalaus 

meno sklaidą Lietuvoje ir užsienyje. (kodas 01.01). 

       Uždaviniu siekiama vykdyti profesionaliosios muzikos sklaidą, populiarinti ir auginti muzikinę 

kultūrą, supažindinti visuomenę su profesionaliais Lietuvos ir užsienio atlikėjais bei solistais. 

      Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės: 

      01.01.01. Pučiamųjų orkestro naujų programų parengimas ir sklaida:   

       Numatytos naujos programos: defilė ir maršų programa; programos su įvairiais Lietuvos 

atlikėjais; edukacinės programos „Žvėrių karnavalas“; Kalėdinė pučiamųjų orkestro programa; 

programa, skirta šventei „Šiaulių dienos 2018“; koncertinė programa, skirta koncertų ciklui 

„Velykų šviesa“;  koncertinės programos, skirtos renginių ciklui „Saulės vasaros koncertai“. 

Numatomos koncertinė išvykos į Jelgavos miestą ir Lietuvos miestus bei miestelius. 

Preliminariai numatytos koncertų datos ir vietos: 

1. Sausio mėn. 5 koncertas skirtas Trijų Karalių šventei, koncertinėje salėje „Saulė“ 

2. Sausio 13 d. koncertas Laisvės gynėjų dienai. (Šiauliai);  

3. Vasario 15 d. koncertas Šv.Mergelės Marijos nekalto prasidėjimo bažnyčioje. 

4. Vasario 22 d. Koncertas Šiaulių arenoje „Vienos naktys“. 

5. Kovo 11 d. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos eitynės; 

6. Kovo 16 d. Lietuvos knygnešio dienai skirtas koncertas P.Višinskio bibliotekoje 

7. Kovo 18 d. 11 val. Edukacija „Žvėrių karnavalas“Koncertų salė „Saulė“; 

8. Kovo mėn. 28 d. koncertas Lietuvos įstojimo į Nato dienai. (Šiauliai); 



5 

 

9.Balandžio mėn. 13 d. koncertas „Velykų šviesa“ Solistai V. Miškūnaitė, J. Janužas Šv. M.Marijos 

Nekalto prasidėjimo bažnyčioje;  

10. Gegužės mėn. 6 d. koncertas Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai P.Višinskio 

bibliotekoje; 

11. Gegužės mėn. 14d. Edukacija „Žvėrių karnavalas“ ; 

12. Gegužės- rugsėjo mėn koncertų ciklas „Saulės vasaros koncertai prie TIC“ : 

13. Birželio 6 d. Pučiamųjų orkestro pasirodymas XVI-oje Žemaičių dūdų šventėje . Mažeikiai; 

14. Rugpjūčio mėn.7 d. „Monmartro respublikos“ atidarymas Laiptų galerijoje; 

15. Rugpjūčio mėn.  23 d. koncertas Juodojo kaspino dienai Sukilėlių kalnelyje; 

16. Rugsėjo mėn.  07 d. 18.30 val. koncertas Šv. M.Marijos Nekalto prasidėjimo bažnyčioje 

pažymint Jono Pauliaus II apsilankymą Šiauliuose; 

17. Gruodžio mėn.26 d.Kalėdinis koncertas Šv.M.Marijos Nekalto prasidėjimo bažnyčioje. 

 

01.01.02. Kamerinio orkestro naujų programų parengimas ir sklaida.  

             Numatytos naujos programos:  Programos skirtos S. Šalkauskio išminties šventei, 

Koncertas skirtas Lietuvos nepriklausomybės dienos 30-mečiui paminėti,   Gedulo ir vilties dienos 

minėjimui su choru „Polifonija“,  edukacinė programa „Metų laikai“ su menininku R.Anusausku. 

programa projektui „Muzikiniai rudenys“ su solistu Vilhelmu Čepinskiu ir  Kalėdiniam koncertui.   

Numatomos išvykos į Šiaulių regiono ir Lietuvos miestus, dalyvavimas CH.Frenkelio festivalyje it 

XII muzikos festivalyje "Pasaulio balsai". 

Numatomos datos ir koncertai: 

1. Vasario 29 d. koncertas  S. Šalkauskio išminties šventės pradžios koncertas. Liudviko Van 

Beethoveno trigubas koncertas smuikui, violončelei ir fortepijonui,  V. A. Mocerto - Simfonija No. 

41  (Jupiter). Šiaulių dramos teatra2. Vasario 22d. 18 val. Koncertas su choru „Polifonija“, 

jubiliejaus proga. Šiaulių Polifonijos salėje; 

2. Kovo 11 d. Šiaulių Kamerinio orkestro ir solistų koncertas, skirtas kovo 11 d. Koncertų salė 

„Saulė“; 

3. Balandžio 15 d. S. Šalkauskio premijos teikimo iškilmės. Iškilmingas koncertas. Šiaulių 

kamerinis solistai R. Vingras, M. Levickis. Šiaulių dramos teatras 

4. Birželio 14 d. Šiaulių kamerinio orkestro ir solistų koncertas skirtas gedulo ir vilties dienai. 

Šiaulių katedra . 

5. Liepos 6 d. Ch. Frenkelio vasaros festivalio atidarymo koncertas; Ch. Frenkelio vila. 

6. Rugpjūčio dalyvavimas XII muzikos festivalyje "Pasaulio balsai" Palangoje, 

7. Rugsėjo  3 d. Mero padėkos vakaro iškilmingas koncertas Šiaulių arenoje  

8. Spalio mėn. Edukacija „Metų laikai“ 

9. Spalio – lapkričio mėn.  projekto Muzikiniai rudenys 2020 koncertai:  

 Akmenės kultūros centras; 

 Tauragės  kultūros centre 

 Kuršėnų kultūros centre 

 Pakruojo kultūros centre 

 Šiaulių muzikos mokyklos Šiauliuose 

 Radviliškio kultūros centre 

10. Lapkričio 13 d. edukacija „Metų laikai“ 

11. Gruodžio mėn. Kalėdinis koncertas su  choru „Dailėlis“. (Šiaulių Katedra). 

 

01.01.03. Bigbendo orkestro naujų programų parengimas ir sklaida.   

 

Numatytos naujos programos: koncertinė programa, skirta tarptautiniam bigbendų festivaliui 

„Big Band Festival Šiauliai 2020” su Švedijos solistu gitaristu“; „Saulės vasaros koncertų“ 4 



6 

 

koncertinės programos; koncertinė programa „Sogno Sentimento“; Kalėdinė bigbendo muzikos 

programa; numatomos koncertinės išvykos į  Šiaulių regiono ir Lietuvos miestus ir Jelgavą (Latvija) 

Numatyti koncertai:  

1. Sausio 9 d.  koncertas su M Kavaliausku „Rūtos“ gamyklos darbuotojams, Koncertinėje 

salėje „Saulė“ 

2. Sausio 10 d. koncertas su M Kavaliausku „Šiaulių vandenų“ darbuotojams, Koncertinėje 

salėje „Saulė“ 

            3. Gegužės 29 d. Saulės vasaros koncertai, „Džiazo klasika“. Prie TIC  

4. Birželio 12-13 d. Tarptautinis bigbendų festivalis, koncertas Talkšos ežero pakrantė, 

Šiauliai 

5. Birželio –rugsėjo mėn. koncertų ciklo „Saulės  vasaros koncertai“  3 Šiaulių Bigbendo 

koncertai   programos „Bulvaras Latino” ir „Boulevard Classic” (Šiauliai); 

6. Spalio – lapkričio mėn. 2 koncertai iš projekto „Džiazo vitražai“(Saulės Vitražų salė); 

            7. Gruodžio mėn. Didysis Kalėdinis koncertas su latvių solistu  Intars Busulis ( Šiauliai). 

 

01.01.04. Periodiškas įvairaus žanro profesionalios muzikos koncertų, teatro meno ir kt. 

renginių  pristatymas koncertų salėje „Saulė“.  

 

Numatyti koncertai ir renginiai 2020 m.:  

 

Eil. Nr. Mėnuo, diena Renginio pavadinimas Renginio vieta 

1 Sausio 3 Spektaklis“Kitoks teatras“ Koncertų salė „Saulė“ 

2 Sausio 4 A.Mamontovo koncertas Koncertų salė „Saulė“ 

3 Sausio 5  Pučiamųjų  orkestro su LMTA studentais 

koncertas 

Koncertų salė „Saulė“ 

4 Sausio 7 Kitoks teatras Koncertų salė „Saulė“ 

5 Sausio8   Domino teatras „Vyras po padu“ Koncertų salė „Saulė“ 

6 Sausio 9 M Kavaliausko ir Šiaulių bigbendo 

koncertas „Rūtai“ 

Koncertų salė „Saulė“ 

7 Sausio 10 M Kavaliausko ir Šiaulių bigbendo 

koncertas „Šiaulių vandenys“ 

Koncertų salė „Saulė“ 

8 Sausio 15 Spektaklis „Vietų nėra“ Koncertų salė „Saulė“ 

9 Sausio 16 „Buvusių moterų reikalai“ Koncertų salė „Saulė“ 

10 Sausio 17 Kitoks Teatras Koncertų salė „Saulė“ 

11 Sausio 18  „Domino“ teatro spektaklis „Melagis“ Koncertų salė „Saulė“ 

12 Sausio 25 Čigonų koncertas Koncertų salė „Saulė“ 

13 Sausio 30 „Domino“ teatro spektaklis, „Tobuli 

melagiai“ 

Koncertų salė „Saulė“ 

14 Vasario 3 Spektaklis Koncertų salė „Saulė“ 

16 Vasario 7 Janonio gimnazijos Šimtadienis Koncertų salė „Saulė“ 

17 Vasario 11 Lieporių gimnazijos Šimtadienis Koncertų salė „Saulė“ 

18 Vasario 13 ŠU gimnazijos Šimtadienis Koncertų salė „Saulė“ 

19 Vasario 14 „Romeo ir Džiuljeta“ Koncertų salė „Saulė“ 

20 Vasario 15 Domino teatro spektaklis Koncertų salė „Saulė“ 

21 Vasario  15 Koncertinė programa, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai Lietuviškos 

muzikos ir dainų programa, 

Švč. Mergelės Marijos 

Nekalto prasidėjimo 

bažnyčioje 

22 Vasario 21 Didždvario gimnazijos Šimtadienis Koncertų salė „Saulė“ 



7 

 

23 Vasario 22 Pučiamųjų orkestro koncertas  Šiaulių arena 

24 Vasario 23 Spektaklis vaikams Koncertų salė „Saulė“ 

25 Vasario 26 Katažinos koncertas Koncertų salė „Saulė“ 

26 Vasario 27 Romuvos gimnazijos šimtadienis Koncertų salė „Saulė“ 

27 Vasario 28 Moteris “Saulė” Koncertų salė „Saulė“ 

28 Vasario 29 Lauros Remeikienės koncertas Koncertų salė „Saulė“ 

29 Vasario 29 Šiaulių kamerinio orkestro S.Šalkauskio 

išminties šventės pradžios koncertas. 

Liudviko Van _ Beethoveno Trigubas 

koncertas smuikui, violončelei ir 

fortepijonui,  V. A. Mocarto – Simfonija 

No. 41  (Jupiter).  

Šiaulių dramos teatras 

30 Kovo 5  Šiaulių Lions moterų klubo koncertas Koncertų salė „Saulė“ 

31 Kovo 6  Šalkauskio gimnazijos šimtadienis Koncertų salė „Saulė“ 

32 Kovo 7  Asorti šokių festivalis Koncertų salė „Saulė“ 

33 Kovo 8 „Patrulių“ koncertas Koncertų salė „Saulė“ 

34 Kovo 10 Saulėtekio gimnazijos Šimtadienis Koncertų salė „Saulė“ 

35 Kovo 11  Koncertas skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės dienos 30-mečiui 

paminėti,  Šiaulių Kamerinio orkestro ir 

solistų koncertas 

Koncertų salė „Saulė“ 

36 Kovo 12 Koncertas „ Tche Ditties“ Koncertų salė „Saulė“ 

37 Kovo 14  Domino teatro spektaklis Koncertų salė „Saulė“ 

38 Kovo 16  Pučiamųjų koncertas Knygnešio dienai P.Višinskio biblioteka 

39 Kovo 18 Edukacija „Žvėrių karnavalas“ Koncertų salė „Saulė“ 

40 Kovo 27 Renginys vaikams  Koncertų salė „Saulė“ 

41 Kovo 25 Edukacija „Keturi metų laikai“ Koncertų salė „Saulė“ 

42 Kovo 28 Pučiamųjų koncertas Lietuvos įstojimo į 

Nato dienai 

Šiaulių miestas 

43 Balandžio 1  Čiurlioniukų koncertas Koncertų salė „Saulė“ 

44 Balandžio 13   Pučiamųjų orkestro koncertas „Velykų 

šviesa“ , solistai L.Mikalauskas, 

E.Bavykinis ir O. Kolobovaitė 

 

Šv. M.Marijos Dangun 

Ėmimo bažnyčioje; 

45 Balandžio 15 S. Šalkauskio premijos teikimo iškilmės. 

Iškilmingas koncertas. Šiaulių kamerinis 

solistai R. Vingras, M. Levickis.  

Šiaulių dramos teatras 

46 Balandžio 18  Koncertas Biplain ir K. Krisko Koncertų salė „Saulė“ 

47 Balandžio 

mėn 

„Kamerinis pavasaris“  Orkestro koncertas  Koncertų salė „Saulė“ 

48 Balandžio 24 Resurexit festivalio koncertas, Šiaulių 

kamerinis orkestras 

Šiaulių Katedra 

49 Balandžio 

mėn 

Edukacinės programos  “Žvėrių 

karnavalas” 

Koncertų salė „Saulė“ 

50 Gegužės 7 Pučiamųjų koncertas Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai  

P.Višinskio 

bibliotekoje 

51 Gegužės 13 „Saulės vasaros“ koncertų ciklo atidarymas Bulvare Prie Tic 

52 Gegužės  20 Pučiamųjų orkestro koncertas Partizanų Šiaulių miestas 



8 

 

pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės  

vienybės dienai;        

53 Gegužės 27 Šiaulių bigbendo orkestro koncertas iš ciklo 

Saulės vasaros koncertai 

Bulvare Prie Tic 

54 Birželio 3 Saulės vasaros koncertų ciklas, pučiamieji Bulvare Prie Tic 

55 Birželio 12-

13 

Tarptautinis bigbendų festivalis Aikštė prie Talkšos 

ežero 

56 Birželio14 Šiaulių kamerinio orkestro ir solistų 

koncertas skirtas Gedulo ir vilties dienai 

Šiaulių Katedra 

57 Birželio 17 Bigbendas su  programa „Bulvaras Latino” Bulvare Prie Tic 

58 Birželio 26 Pučiamųjų orkestras Bulvare Prie Tic 

59 Liepos  6 Mindaugo karūnavimo dienos renginiai,  

Ch. Frenkelio festivalio atidarymo 

koncertas.  

Šiaulių mieste ir Ch. 

Frenkelio viloje 

60 Liepos 8 Bigbendas su programa  Boulevard 

Classic” (Šiauliai); 

Bulvare Prie Tic 

61 Liepos 15 Pučiamųjų orkestro programa „Saulės 

vasaros muzikos“ projektas  

Bulvare Prie Tic 

62 Liepos 22 Šiaulių kamerinio orkestro programa 

„Saulės vasaros muzikos“ projektas 

Bulvare Prie Tic 

63 Rugpjūčio 6 „Monmartro respublikos“ atidarymas, 

pučiamųjų orkestras 

Laiptų galerijoje 

64 Rugpjūčio 12 Šiaulių bigbendo koncertas „Saulės vasaros 

muzikos“ projektas 

Bulvare Prie Tic 

65 Rugpjūčio 23  Pučiamųjų orkestro koncertas Juodojo 

kaspino dienai 

Sukilėlių kalnelyje 

66 Rugpjūčio 31 Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas 

„Saulės vasaros muzikos“ projektas, 

Lietuvos laisvės dienai skirtas koncertas 

Bulvare Prie Tic 

67 Rugsėjo  3  Mero padėkos vakaro iškilmingas koncertas  Šiaulių arenoje 

68 Rusėjo 4-5 Šiaulių dienų renginiai, mero priėmimas, 

pučiamųjų orkestro koncertai 

Šiaulių mieste 

69 Rugsėjo 4 Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas 

pažymint Jono Pauliaus II apsilankymą 

Šiauliuose 

Šv.Ignaco bažnyčioje 

70 Rusėjo 9 Šiaulių bigbendo koncertas „Saulės vasaros 

muzikos“ projektas 

Bulvare Prie Tic 

71 Rugsėjo 16 Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas 

„Saulės vasaros muzikos“ projektas 

Bulvare Prie Tic 

72 Spalio 5 Šiaulių kamerinio orkestro koncertas 

projektui „Muzikiniai rudenys 2020“  

Akmenė 

73 Lapkričio 

mėn 

Šiaulių kamerinio orkestro koncertas 

projektui „Muzikiniai rudenys 2020“ 

Pakruojis, Tauragė, 

Šiauliai, Kuršėnai 

74 Lapkričio 

mėn. 

Koncertas iš projekto „Džiazo vitražai“ 

 

Saulės Vitražų salė 

75 Lapkričio 

mėn. 

Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas 

„Muzikos ir poezijos vakaras“  

Laiptų galerijoje 

76 Gruodžio Kalėdinis Šiaulių pučiamųjų orkestro Šv.M.Marijos Dangun 



9 

 

 

Metų eigoje Koncertinėje įstaigoje „Saulė“ vyksta daug užsakomųjų renginių, daugelio 

mokyklų ir gimnazijų šimtadieniai, diplomų, atestatų įteikimo ceremonijos, Sondeckio muzikos 

mokyklos, Universiteto ir kitų  įstaigų įvairūs renginiai. 

 

2. Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, organizuoti valstybines šventes, 

reprezentacinius renginius ir edukacines programas (kodas 01.02). 

 
Uždaviniu siekiama ugdyti visuomenę, formuoti muzikinį skonį ir tenkinti poreikį muzikinei 

kultūrai, organizuoti miestą ir Lietuvą reprezentuojančius renginius, edukacines programas 

vaikams ir valstybinių švenčių minėjimus. 

 Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės: 

 

 

01.02.01. Koncertinių ciklų, festivalių, edukacinių koncertinių programų rengimas ir 

pristatymas Lietuvoje.  

 

Numatyti koncertų ciklai, festivaliai, edukaciniai projektai: 

Visus metus vyks edukaciniai  koncertai „Metų laikai“ ir „Žvėrių karnavalas“; 

balandžio mėn. koncertų ciklo „Velykų šviesa“ koncertai (Švc. Mergelės Marijos nekalto 

prasidėjimo bažnyčia); 

gegužės − rugsėjo mėn. renginių ciklo „Saulės vasaros koncertai“ (Šiauliai);  

birželio 12-13 d.  tarptautinio festivalio „Šiauliai Big Band festival 2020“  10-mečio 

koncertai (Talkšos ežero pakrantė, Šiauliai); 

rugsėjo 7 d. pučiamųjų instrumentų orkestrų koncertai, skirti Šiaulių dienoms (Šiauliai); 

spalio − lapkričio mėn. koncertų ciklo „Muzikiniai rudenys 2020“ koncertai (Šiauliai, 

Naujoji Akmenė, Kuršėnai, Pakruojis, Radviliškis, Tauragė);  

 

01.02.02. Dalyvavimas miesto, šalies ir tarptautiniuose renginiuose, projektuose. 

 

Numatyti renginiai, projektai: 

Sausio 13 d. koncertas, skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti (Šiauliai); 

vasario 16 d. renginys, valstybės atkūrimo dienai paminėti (Šiauliai); 

kovo 11 d. koncertas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

(Šiauliai); 

kovo 20 d. koncertas pasaulinei Žemės dienai paminėti (Šiaulių bulvaras ir Prisikėlimo 

aikštė);  

balandžio 15 d. St.Šalkauskio premijos įteikimo ceremonija  (Šiauliai); 

gegužės mėn. koncertas Europos dienai paminėti (Šiauliai); 

gegužės mėn. koncertas Jelgavos džiazo festivalyje (Jelgava); 

birželio 1  d. koncertas šventėje „Aš mažasis šiaulietis“ (Šiaulių bulvaras, P. Višinskio 

aikštė);  

birželio 14 d. – koncertas, skirtas Gedulo ir vilties dienai paminėti (Šiauliai); 

liepos 6 d. koncertas, skirtas Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienai 

paminėti (Prisikėlimo aikštė, Šiauliai); 

rugsėjo mėn. koncertai, skirti šventei „Šiaulių dienos 2020“ (Šiauliai); 

mėn.26 d. koncertas  Ėmimo bažnyčioje. 

77 Gruodžio 

mėn. 

Kalėdinis Šiaulių kamerinio orkestro ir 

choro „Dagilėlis“ koncertas  

Šiaulių Katedra 



10 

 

spalio 1 d. koncertas, skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai  paminėti (Šiauliai); 

gruodžio mėn. šventinis miesto kultūros ir meno bendruomenės vakaras (Šiauliai); 

gruodžio mėn. Kalėdiniai koncertai (Šiauliai); 

             

01.02.03. Užtikrinti ir gerinti Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ veiklą. 

 

Naujų etatų skaičius -  3 

Darbuotojų, dalyvavusių seminaruose, skaičius – 5 

Ilgalaikis materialusis turtas (muzikos instrumentai ir įranga) – 4 vnt. 

 

TIKSLAS. Didinti kultūros įstaigų pastatų energetinį efektyvumą (kodas 02). 

 

 Programos tikslu siekiama etapais renovuoti ir rekonstruoti  buvusį kino teatro „Saulė“ 

pastatą į šiuolaikinę koncertų salę su jai reikalinga įranga.  

TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

Etapais renovuoti ir rekonstruoti buvusį kino teatro „Saulė“ pastatą į šiuolaikinę 

koncertų salę su jai reikalinga įranga (kodas 02.01). 

Šiuo uždaviniu siekiama salę padaryti modernia, techniškai pritaikyta koncertinei veiklai.  

Taip pat siekiama išspręsti šias problemas: automobilių aikštelės ir kamerinės salės nebuvimas, 

grimo kambarių ir orkestrų repeticijų patalpų trūkumas. Jau paruoštas techninis projektas. 

Uždaviniui realizuoti numatomos priemonės: 

 

02.01.01 Atnaujinti (modernizuoti) Šiaulių miesto koncertinę įstaigą „Saulė“ (Tilžės g. 140), 

pastato rekonstravimas ir priestato statyba  

 Rezultato vertinimo kriterijus – renovuotų patalpų skaičius. 

 

 

 Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir 

mato vienetas 

2019 –

ųjų 

metų 

faktas 

2020-ųjų 

metų 

planas 

2021-ųjų 

metų 

planas 

2022-ųjų 

metų planas 

 1. Rekonstruotų esamų patalpų skaičius, vnt. 0 2 2 2 

 2. Rekonstruotų esamų patalpų skaičius, vnt. 0 1 1 1 

 3. Rekonstruotų esamų patalpų skaičius, vnt. 0 1 1 1 

 

 

02.01.02. Inicijuoti priestato statybą „Saulės salės gale(nuo Vasario 16-osios gatvės) ir šone: 

 

Pradėti priestato statybą kairėje esamo pastato pusėje. Tai būtų 3 aukštų, apie 1000 

kvadratinių metrų statinys, kuris visiškai išspręstų artistinių-grimo kambarių, visų trijų orkestrų 

repeticijų patalpų trūkumą; 

Pradėti priestato statybą „Saulės“ salės gale (nuo Vasario 16-osios gatvės). Įvykdžius šį 

projektą, padidėtų scenos gylis, kuris būtinas tokiai koncertinei salei (netelpa simfoninis orkestras 

su choru, dainų ir šokių ansambliai, muzikiniai spektakliai ir kt.). Būtų galima įrengti scenos 

įrangą, kad galėtų gastroliuoti teatrai, muzikinių bei operos ir baleto teatrų trupės; 
 

 



11 

 

 

 

Vadovas                                      (Parašas)                                     Saulius Kauneckas 

 

(Asignavimų valdytojo suderinimo žyma)  



tūkst. Eur

1. 1323,8 1448,3 0,0 1372,5 1416,0

1.01. 1194,5 1338,6 1297,0 1310,5

1.02.

1.03.

1.04.

1.05. 38,4 89,7 55,5 55,5

1.06.

1.07.

1.08.

1.09. 50,0 20,0 20,0 50,0

1.10. 40,9

2. 0 850,0 0 850,0 0

2.01.

2.02. 850,0 850,0

2.03.

1323,8 2298,3 0,0 2222,5 1416,0

Kodas

IŠ VISO:

 2019 

metų 

asignavim

ai

 SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO:

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

Skolintos lėšos (PS)  

Mokymo lėšos VB(ML)

 Lėšos valstybinėms funkcijoms atlikti VB (VF)

Valstybės biudžeto lėšos (VB)

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos VB (KPPP)

Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis, kuri viršija 

praėjusių metų panaudotus asignavimus (LIK)

Kitų šaltinių lėšos KT(KL)

 KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ: 

2021 metų 

lėšų 

projektas

Valstybės biudžeto lėšos KT(VB)

Forma patvirtinta

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. liepos 3  d. įsakymu Nr. A - 971

(1c/1 forma)
FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

Europos Sąjungos lėšos  KT(ES)

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2022 metų 

lėšų 

projektas

2020 metų 

patvirtinti 

asignavimai

Valstybės investicijų programos projektų lėšos VB 

(VIP)

Europos Sąjungos lėšos (ES)

Įstaigos pajamų lėšos (PL)

Pavadinimas





2
0

2
0

 m
et

ai

2
0

2
1

 m
et

ai

2
0

2
2

 m
et

ai

01

01 01

KT 9,2 6,6 Projektai Naujų 

koncertinių 

programų 

skaičius 9 9 9
SB 1,3 3,3 Projektas Koncertų 

skaičius 

Lietuvoje 38 28 38
SB 1,5 Koncertų 

skaičius 

užsienyje 1 1 1

Plėtoti inovatyvią švietimo ir kultūros sistemą, ugdančią aktyvią ir kūrybingą asmenybę

Produkto  kriterijaus

2
0

1
9

 m
et

ai
s 

p
at

v
ir

ti
n

ti
 

as
ig

n
av

im
ai

planas

2
0

2
1

 m
et

ų
 l

ėš
ų

p
ro

je
k

ta
s

2
0

2
2

 m
et

ų
 l

ėš
ų

 p
ro

je
k

ta
s

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ,  PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

U
žd

av
in

io
 k

o
d

as

Priemonės pavadinimas

tūkst. Eur

p
av

ad
in

im
as

, 
m

at
o

 v
n

t.

Forma patvirtinta

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. A - 1766

Šiaulių miesto koncertinės įstaigos "Saulė" 2020-2022 metų VEIKLOS PLANO 

(programos pavadinimas)

(1c forma)

2
0

2
0

 m
et

ų
 a

si
g

n
av

im
ų

 p
la

n
as

P
ri

em
o

n
ės

 v
y

k
d

y
to

jo
 k

o
d

as

Skatinti kultūros prieinamumą įvairioms visuomenės grupėms ir jų dalyvavimą kultūroje puoselėjant kultūros tradicijas bei kultūrinės raiškos įvairovę

Kultūros plėtros programa

Užtikrinti profesionaliosios muzikos populiarinimą ir prieinamumą, vykdyti profesionalaus meno sklaidą Lietuvoje ir užsienyje

01 0101

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
as

Pučiamųjų orkestro naujų 

programų parengimas ir 

sklaida

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is



Iš viso

KT

SB
9,2

2,8

6,6

3,3
Koncertų bendras 

skaičius 39 29 39
19,5 Projektas

6,6 Projektas

SB 1,6 3,4 Koncertų 

skaičius 

Lietuvoje 25 18 25
Koncertų 

skaičius 

užsienyje 1 1 1
Iš viso

KT

SB 1,6

26,1

3,4

Koncertų bendras 

skaičius 26 19 26
KT 6,8 Naujų 

koncertinių 

programų 

skaičius 6 6 6
SB 3,3 Koncertų 

skaičius 

Lietuvoje 12 9 12
Koncertų 

skaičius 

užsienyje 1 1 1
Iš viso

KT

SB
6,8

3,3

Koncertų bendras 

skaičius 13 10 13
SB 6,2 20,0

Klasikinės 

muzikos koncertų 

skaičius koncertų 

salėje „Saulė“

6 0 10

KT

Naujų 

koncertinių 

programų 

skaičius 9 10

01

01

01 01

01

10

01 Pučiamųjų orkestro naujų 

programų parengimas ir 

sklaida

Kamerinio orkestro naujų 

programų parengimas ir 

sklaida

01

01

01

Periodiškas įvairaus žanro 

profesionalios muzikos 

koncertų, teatro meno ir kt. 

renginių pristatymas koncertų 

įstaigoje „Saulė“

03

04

Bigbendo orkestro naujų 

programų parengimas ir 

sklaida

02



Žiūrovų skaičius 2600 0 6600
SB 5,9 8,0

Džiazo, bigbendų 

muzikos koncertų 

skaičius koncertų 

salėje „Saulė“ 4 0 9

Žiūrovų skaičius 800 0 1500

kitų renginių 

skaičius( 

spektakliai, 

renginiai vaikams 

ir kt.renginiai) 33 9 84

Žiūrovų skaičius 14800 1900 46100

01 01 04 Periodiškas įvairaus žanro 

profesionalios muzikos 

koncertų, teatro meno ir kt. 

renginių pristatymas koncertų 

įstaigoje „Saulė“

Iš viso

KT

SB 12,1 28,0

Priemonės 

bendras skaičius 43 9 103

01 02

KT 8,0 11,7 10,5 10,5

Edukacinio 

koncertų ciklo 

„Muzikiniai 

rudenys“ 

koncertų skaičius

6 3 5
SB 4,6 4,0 6,0 6,0

Žiūrovų skaičius 3200 2200 2800

01

Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, organizuoti valstybines šventes, reprezentacinius renginius ir edukacines programas

01

Koncertinių ciklų, festivalių, 

edukacinių koncertinių 

programų rengimas ir 

pristatymas Lietuvoje

Periodiškas įvairaus žanro 

profesionalios muzikos 

koncertų, teatro meno ir kt. 

renginių pristatymas koncertų 

įstaigoje „Saulė“

04

01 02 01



SB

Šiaulių orkestrų 

edukacinės 

koncertinės 

programos 

vaikams  

koncertų skaičius 4 1 6

Žiūrovų skaičius 2000 300 3000
SB 1,5 6,0

Koncertinių 

programų ciklo 

"Velykų šviesa" 

koncertų skaičius 3 1 2

Žiūrovų skaičius 1000 450 900
SB 

SP

30,0 30,0 30

2,7

30

2,7

Tradicinio 

festivalio "Big 

Band Festival 

Šiauliai" 

koncertų skaičius 6 6 6
VB KT 21,2 38,5 45,0 45,0

Žiūrovų skaičius 5100 5600 5600
SB 2,7 6,0 Koncertų ciklas 

"Saulės vasaros 

koncertai" 7 7 8

Žiūrovų skaičius 1450 1650 1600
SB 3,4 Šventinis 

koncertų ciklas 

"Šiaulių 

koncertinei 

įstaigai - 10!" 0 0 0

Žiūrovų skaičius 0 0 0

Koncertinių ciklų, festivalių, 

edukacinių koncertinių 

programų rengimas ir 

pristatymas Lietuvoje

01 02 01



SB Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

koncertai, skirti 

Šiaulių dienoms 6 2 5

Žiūrovų skaičius 2000 1900 2200

01 02 01 Koncertinių ciklų, festivalių, 

edukacinių koncertinių 

programų rengimas ir 

pristatymas Lietuvoje

Iš viso

KT

SB

29,2

42,2

50,2

46,0

94,2

(SB 36,0;

VB KT 

55,5;

SP 2,7)

94,2 

(SB 

36,0;

VB  KT 

55,5;

SP 2,7)

Koncertų bendras 

skaičius 32 20 32

01 02 02

Dalyvavimas miesto,

šalies ir tarptautiniuose 

renginiuose, projektuose

Trijų Karalių 

koncertas 1 0 1
SB 1,5 4,0 6,0 7,0

Laisvės gynėjų 

dienai skirtas 

koncertas 1 1 1
SB 4,6 4,0 5,0 5,0 Koncertų, skirtų 

Lietuvos 

valstybės 

atkūrimo dienai 

paminėti, 

skaičius 1 1 1
SB 6,1 11,0 5,0 5,0 Koncertų, skirtų 

Lietuvos 

nepriklausomybė

s atkūrimo dienai 

paminėti, 

skaičius 1 1 1
SB 6,0 4,0 5,0 Koncertų, skirtų 

kultūros dienai 

paminėti, 

skaičius 1 1 1



SB 2,2 1,0 1,5 Koncertų, skirtų 

Pasaulinei 

muzikos ir 

pagyvenusių 

žmonių dienai 

paminėti, 

skaičius 1 0 1
SB 4,2 12,5 4,0 4,0 Koncertų, skirtų 

Mindaugo 

karūnavimo, 

Gedulo ir vilties, 

Juodojo kaspino  

dienoms 

paminėti, 

skaičius 3 3 3
SB 7,8

Kultūros premijų 

įteikimo renginys 1 0 1
SB 1,6 11,0 10,0 10,0

Kalėdinių 

koncertų skaičius 2 1 2

Pateiktų projektų 

skaičius 5 5 5

01 02 02 Dalyvavimas miesto,

 šalies ir tarptautiniuose 

renginiuose, projektuose

Iš viso

SB

28,0 48,5 35,0 37,5

Koncertų bendras 

skaičius 12 8 12

01 02 03 Užtikrinti ir gerinti Šiaulių 

miesto koncertinės įstaigos 

"Saulė" veiklą

SB 1107,8 1206,1 1226,0 1237,0

Naujų etatų 

skaičius 3 3 3
Koncertų ir 

renginių bendras 

skaičius 165 95 225
SP 90,9 20,0 17,3 47,3 Darbuotojų, 

dalyvavusių 

seminaruose, 

skaičius 5 5 5



KT 

(parama)

Ilgalaikis 

materialusis 

turtas (muzikos 

instrumentai ir 

įranga) 4 4 5

01 02 03 Užtikrinti ir gerinti Šiaulių 

miesto koncertinės įstaigos 

"Saulė" veiklą

Iš viso 1198,7 1226,1 1243,3 1284,3

01 01 1323,8 1448,3 1372,5 1416,0

01 1323,8 1448,3 1372,5 1416,0

02

02 01

VB

 (VIP)

Renovuotų 

patalpų skaičius 2 2 2
KT 850,0 850,0 Renovuotų 

patalpų skaičius 1 1 1
Iš viso 850,0 850,0

3 3 3
Priestatų  

skaičius 2 2 2
Iš viso

2 2 2

02 01 850,0 850,0

02 850,0 850,0

1323,8 2298,3 2222,5 1416,0

Vystyti ir puoselėti gyvenamąją ir viešąją aplinką, patrauklią gyventi, dirbti, tobulėti

Iš viso uždaviniui

Forma patvirtinta                                                       

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m.gruodžio   d. įsakymu Nr. A - 

01

Iš viso programai

Inicijuoti priestato statybą 

„Saulės“ salės gale (nuo 

Vasario 16-osios gatvės) ir 

šone

02

Iš viso tikslui

Atnaujinti (modernizuoti) 

Šiaulių miesto koncertinę 

įstaigą "Saulė" (Tilžės g. 

140), pastato rekonstravimas 

ir priestato statyba

01 01

Didinti kultūros įstaigų pastatų energetinį efektyvumą

Etapais renovuoti ir rekonstruoti  buvusį kino teatro „Saulė“ pastatą į šiuolaikinę koncertų salę su jai reikalinga įranga

Iš viso uždaviniui

02

02

Iš viso tikslui




